MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 034/2018 – LAIS/UFRN

 SELEÇÃO DE APOIO À PESQUISA PARA ATUAR NO PROJETO “TELERREGULAÇÃO E MAIS

ESPECIALIDADES”

A Comissão de Seleção do Edital Nº 034/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da 1ª fase do
processo seletivo.

CANDIDATO NOTA STATUS

Maísa Sheilla Palhares Farias de
Oliveira

0 Desclassificado por ausência de
comprovação de documento
exigido item f do capítulo 3.1.

Iara Andrade de Souza 0 Desclassificado por ausência de
comprovação de documento
exigido item f do capítulo 3.1.

Marcello Henrique de Macedo 0 Desclassificado por ausência de
comprovação de documento
exigido item f do capítulo 3.1.

Natal/RN, 06 de agosto de 2018.

Edson da Silva Freitas

PRESIDENTE